法人用（特定公益法人に対する寄付用）

  年  月  日

寄 付 申 込 書

学校法人 村上学園

  理事長 村上 快史 殿

寄付申込者

ご住所 〒

電話番号

貴社名                               印

下記のとおり寄付したいので、申込みいたします。

記

寄付部門

□学校法人村上学園日本医療ビジネス大学校

□学校法人村上学園専門学校日本医科学大学校

□指定なし

寄付の目的

村上学園教育振興資金のため

村上学園の関係者からの寄付を財源とする基金を村上学園が設立し、その基金によ

り社会的要請の強い優れた教育研究を助成し、もって特色ある教育研究の発展に寄与

するために学校・専修学校に配付する。

この基金を村上学園教育振興資金と名付ける。

使  途

1．教育内容の充実

2．教育施設及び教育環境の整備

3．課外活動施設の整備・充実

4．図書及び研究設備等の整備・充実

5．国内及び国外における留学援助

6．奨学金制度の充実

品名・数量
（現物寄付のみ）

寄付金額    金              円也

ご芳名の公表  □承諾する □匿名希望（公表を希望しない）

本学園との

関係

※ 各項目の□には、いずれかに☑をお願いいたします。（複数選択可）

※ ご芳名の公表を希望されない方は、匿名希望に☑をお願いいたします。

個人用（別紙１）

  年  月  日

寄 付 申 込 書

学校法人 村上学園

  理事長 村上 快史 殿

寄付申込者

ご住所 〒

電話番号

ご氏名                               印

下記のとおり寄付したいので、申込みいたします。

記

寄付部門

□学校法人村上学園日本医療ビジネス大学校

□学校法人村上学園専門学校日本医科学大学校

□指定なし

寄付の目的

村上学園教育振興資金のため

村上学園の関係者からの寄付を財源とする基金を村上学園が設立し、その基金

により社会的要請の強い優れた教育研究を助成し、もって特色ある教育研究の発

展に寄与するために学校・専修学校に配付する。

この基金を村上学園教育振興資金と名付ける。

使  途

1．教育内容の充実

2．教育施設及び教育環境の整備

3．課外活動施設の整備・充実

4．図書及び研究設備等の整備・充実

5．国内及び国外における留学援助

6．奨学金制度の充実

品名・数量
（現物寄付のみ）

寄付金額    金              円也

ご芳名の公表  □承諾する □匿名希望（公表を希望しない）

本学園との

関係

□卒業生（設置校名：                         ）

□卒業生の家族 □在校生の家族 □その他(              )

※ 各項目の□には、いずれかに☑をお願いいたします。（複数選択可）

※ ご芳名の公表を希望されない方は、匿名希望に☑をお願いいたします。